ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

 09 июля 2020 год  № 94-2

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной

оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

председателям участковых избирательных комиссий

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке

выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», сметой расходов

Территориальной избирательной комиссии № 8 на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации за нижестоящие избирательные комиссии, утвержденной

решением от 24 июня 2020 года № 90-2, Территориальная избирательная

комиссия № 8 решила:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по

подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации председателям участковых

избирательных комиссий согласно приложению к настоящему решению.

2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную

работу по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации председателям

участковых избирательных комиссий в соответствии с установленным размером

ведомственного коэффициента.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева